
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování servisních služeb 

uzavřené dne 28. 5. 2019 podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení ve věci veřejné zakázky s názvem 
,,Pozáruční servisní zajištění na zařízení MALDI Bioty per", č. j.: ZU/08012/2019 (dále jen .smlouva") 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem Zdr-_a_v_o-ln-,-. -ustav se sidlem , 
IČO: 71009396 Oorueeno: 27. Ó5. 2022 · 
DIČ: CZ71009396 ZU/15253/2022 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 listy, 1 P•

110
hv, 

Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku ID datové schránky: pubj9r8 11 ·11111 · 1 11111 

zusoes861ca618 

jako „Objednatel" na straně jedné 

a 

BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 

Sídlo: Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Zastoupený: , na základě plné moci 
IČO: 63471507 
DIČ: CZ63471507 
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s., číslo účtu: 7522952/0800 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3917 
ID datové schránky: 9dec52h 

jako „Zhotovitel" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s ustanovením§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení 
finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dochází tímto dodatkem k níže specifikovaným změnám de minimis smlouvy o 
poskytování servisních služeb ze dne 28.5.2019. 

li. 
Specifikace změn de minimis 

1. Ruší se původní znění článku V. Cena a platební podmínky, odst. 1 smlouvy 

„Paušální cena za poskytované služby, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena 
v celkové výši 2 637 000,- Kč bez DPH za 36 měsíců trvání této smlouvy" 

a nahrazuje se zněním 



„Paušální cena· za poskytované služby, které jseu předmětem této smlouvy, je stan9vena 
v·celkově výši 2 856 750,- Kč bez DPH za 39 měsíců trvání této smlouvy" · 

2. Ruší se původní znění článku VII. Závěrečná ustanovení 

,, Tato smlouva je uzavřena na dobu 36 měsíců od nabytí účinnosti." 

a nahrazuje se.zněním 

,, Tato smlouva je uzavřena na dobu 39 měsíců. od·nabytf účinnosti." 

3. V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smlúVhího vztahu, založeného tímto 
dodatkem. Smluvní strany·se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 ·Sb., ve znění pqzdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

2. Tento dodatek naqývá plc3tnosti podpisem oboú stran. a účinnosti nejdříve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru. smluv podle zákona č. 340/201:5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. · 

3. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Objednatel na základě 
zákona č .. 340/2015 Sb., o registrťl. smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen .uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999'Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí zalqženém může byt povinen 
zpřístupnit .či poskytnout 'všechny informace; které· citované zákony nebo jin·é právní pFedpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

,. 

4. Tento dodatekje vyhotoven v elektronickém originálu. 

5. Každá. ze smluvních stran prohlašuje, že tento důdatek uzavírá svobodně a vážně, .že považuje 
obsah tolloto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny ~kuteťnosti, ježjsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis, 

V Ostrayě dne 

. f Digitálně podepsal 
Ing. Eduarc.(1ng. Eduard Ježo 

'I 'I, .. Ježo /~Sat_l.l_!Tl: 2022.05.26 ti 20:48:52 +02'00' 

za ObjednateJe 

Ing .. Eduard Ježo 
ředitel 

Zdravoťního ústavu. se sídlem v Ostravě 

V Brně dne 

igitálně 
podepsal 

 
.b~t~m: , 
02'i:ÓS'.26 
14:43:22 +02·00· 

za Zhotovitele 

 Digitálně 
 podepsal  . 

Datum: 
-~26 
14:43:33 +02·00· 

• 

 

na základě plné moci 
BioVendor- Laboratorní medic_ína a.s. 

2 




